С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности руководителей муниципальных учреждений  города Березники,
и членов их семей за 2015 год

	№ п/п
	Ф.И.О

Руководителя муниципального учреждения
	Должность руководителя муниципального учреждения
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на  праве собственности
	Декларированный годовой доход 
за 2015 год,
тыс.руб.

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собствен-ности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. 
	Информация по «Сведениям» директора МБУ «Архив города Березники» удалена с официального сайта администрации г. Березники в связи с увольнением 19.07.2019г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных») 

	2. 
	Информация по «Сведениям» директора МКУ «УЭАЗ» удалена с официального сайта администрации г. Березники в связи с увольнением 31.08.2019г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных») 

	3. 
	Кычанова Галина Михайловна
	Директор муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства г.Березники»
	Садовый земельный участок
	Индивидуальная
	494,0


	Россия


	Нет
	х
	х
	Нет
	х
	1 047,3
(в том числе с учетом иных доходов)

	4. 
	
	
	Квартира
	Индивидуальная
	45,2


	Россия


	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	Квартира


	Общая долевая

(1/2 доли)
	30,7


	Россия


	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	Гаражный бокс
	Индивидуальная
	29,3


	Россия


	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	Садовый дом
	Индивидуальная
	19,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Информация по «Сведениям» директора МКУ «Объединенный комитет территориального управления г.Березники» удалена с официального сайта администрации г. Березники в связи с увольнением 15.06.2021г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)  

	9. 
	Информация по «Сведениям» директор МКУ «Управление гражданской защиты г.Березники» удалена в связи с увольнением 30.12.2021г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)


	Информация по «Сведениям» директора МКУ «Центральная диспетчерская служба г. Березники» удалена с официального сайта администрации г. Березники в связи с увольнением 04.03.2019г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)


